EJUSDEM regís SANCU DONATIO,
anno 1

1

SS.

In nomine Domini Amen. Cum constet peccatores non posse

salvari nisi opera misericordias faciant, ammonendi sunt, ut da-
tis temporalibus mercentur & adquirant asterna. Ea propter Ego
Rex Sancius Domni Aldefonsi ímperatoris. filius, cum ejus con-

sensu & volúntate , fació cartam donationis, &textum firmitatis

eleemosynariae domui , quae vocifatur Orí^^^5 & vobis domno
Joanni , & nepoti vestro Martino , de una villa de fumada,
qü2e vocitatur Oiuela, quae est de via de Petrafita usque ad
víani Burgis : & ex alia parte Milana usque ad Ceyro de Cone-
geras , & ad pratls de Petrafita ^ cum ómnibus suis directuris &
pertinentiis: videlicet Sernas, hortos linares, molinos , mon-
tes , fontes ,

prados & defesas , ut habeatis & possideatis illam

vos Se omnes succesores vestri hereditario jure in perpetuum.

Et hoc fació pro remissione peccatorum meorum > & pro ani-
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ma matris mese : & si aliquis de Villanis qul fuerunt heredita-

rii de illa supradicta Villa, qui morantur in Ceiraton , aut ia

Villafranca aut ubicumque fuerit y voluerit poblar in illa , príE-

fata villa , vos mariutenete eos ad forum quodsolebanthabe-

re in vita de meo visabolo Rege Don~.pno Aldefonso el vicio: &
ipsi faciant vobis illud servitium quod solehant faceré ei. Et si

causa populationis de Villafranca voluerint populare in Oiuela,

morando in Villafranca, persolvant tale debitum
,
quale persol-

verent morando in Oiuela. Si quis vero hanc nieaní Donatio-

nem temerario ausu infringere tentaverit, sit maledictus & ex-

communicatus 5 &cum Juda proditore Domini in inferno dam-
natus,& pectet Regise parti mille áureos, Schocrneum facturn

maneat firmum. Pacta Carta in Burgis
,
quando Rex Sancius

dedit totam Naxara Comiti Lupo, in era M.C.LXXXXUI. &
quod, pridie idus Augusti , imperante Aldefonso Imperatore

Toleto, Legione, Galléela , .Castella , Naggara^ Saragocia, Bae-

cia, & Almeria. Remundus Comes Barchinonensis tune tempo-
ris Vasallus Imperatoris : & Rex Sancius de Navarra similiter

Vasallus Imperatoris. Ego Rex Sancius hancCartamquamfieri
jussi meo proprio robore confirmo Rex Fernandus.íilius Impe-
ratorisxonf. Comes Pontiüs Majordomus Imperatorisxonf. Co-
mes Lupus xonf.vComes Latronius vconf. Gatcia^^Gomez conf.

Didacus Fernandez Merinus Imperatoris conf.Sancius Diaz conf.

Nunius Petñ Alférez Imperatoris conf. Alvarus Pérez conf»

GunzalvusMaranonxonf. Joannes Toletanus Architípiscopus &
Primas Hispanias conf. Joannes Legionensis Episcopus conf*